

Protokoll RS 1/2020 Oslo SV

Dato: Tirsdag 04.02 2019

Tid: 18:00

Sted: Hagegata 23

Sunniva Holmås Eidsvoll åpnet møtet.

Sak 01/20: Godkjenning av innkalling, dagsorden og protokoll (vedtakssak)

Vedtak: Innkalling, dagsorden og protokoll ble vedtatt.

Sak 02/20: Konstituering (vedtakssak)

Vedtak: Carl Morten Amundsen og Mari Lilleng ble valgt som ordstyrere og Ane Fidjestøl som referent.

Sak 03/20: E18 og Oslo-pakke 3 (diskusjonssak)

Innledning ved Terje Rognlien leder av Oslo-pakke 3 sekretariatet

Taleliste: Hanne Eldby, Sabahudin Seceragic, Beate Bruun og Carlolina Maira Johansen.

Terje Rognlien svarte på spørsmål.

Innledning ved Sunniva Holmås Eidsvoll: Hva blir viktig for SV i reforhandlingene av avtalen?

Taleliste: Hanne Eldby, Stian Antonsen, Lars Kristoffersen og Sabahudin Seceragic.

Sunniva Eidsvoll svarte på spørsmål.

Sak 04/20: Spørrehalvtime (diskusjonssak)

Taleliste: Erlend Tynning Larsen, Sulaksana Sivaptham, Hanne Eldby, Stian Sandvik, Stian Antonsen, Bjørg Ofstad, Arild Sverstad Haug, Beate Bruun, Gyda Kjekshus, Petter Eide, Omar Gamal, Inga Marte Thorkildsen, Tarjei Helland, Omar Gamal og Sunniva Eidsvoll.

Sak 05/20: Oslo SVs innspill til Grønn ny deal (vedtakssak)

Gunnell Sandanger innledet om forslaget til innspill fra Oslo SV. Sakspapiret er tilgjengelig her: <https://www.sv.no/oslo/wp-content/uploads/sites/2/2020/01/Sak-5-Oslo-SVs-innspill-til-GND-1.pdf>

Taleliste: Carl Morten Amundsen, Gunnell Sandanger, Kristian Myhre, Mons Lie, Abdi Said, Beate Bruun, Youssef Hussein Aden, Mons Lie, Sunniva Eidsvoll (replikk), Elisabeth Koren (replikk), Mons Lie (svarreplikk), Jan Krogh og Carl Morten Amundsen (replikk).



Forslag:

Nr	Fremmet av	Linje	Endring	Forslag
1	Ivar Gammelmo og Mons Lie	77	Tillegg	Vårt militære forsvar er en av de største miljøforurensere. Eksempelvis er våre nyinnkjøpte B35 jagerfly bruker nesten dobbelt så mye drivstoff som våre tidligere F16 fly. NATOs krav om at Norge skal øke sitt Forsvarsbudsjett til 2% av bruttonasjonalproduktet er et krav om å øke vårt CO2 utslipp. Forsvarets utslipp må inn i vårt klimaregnskap
2	Ullern SV	111	Tillegg	Gjenbruk og sirkulær økonomi må implementeres i alle sektorer. Dette sikrer både mindre bruk av naturressurser og innebærer en enorm reduksjon av energiforbruket.
3	Ivar Gammelmo og Mons Lie	151	Tillegg	Internasjonal frihandel genererer en enorm sjø- og luftbasert transport som i dag ikke fanges opp i utslippsregnskapene. På sikt må også disse utslippene synliggjøres, slik at bevisstheten om dette økes og det kan iverksettes tiltak.
4	Guro Berge	173	Erstatt	Prosjektet endrer navn til GRØNN AVTALE eller GRØNN NY AVTALE. (Avtale med befolkningen, arbeidslivet og så videre)

Tillegg: AU får fullmakt til å sette «alle» inn i siste setning av forslag nr. 1: Vedtatt.

Votering: Forslag 1 ble vedtatt med tillegg av «alle».

Forslag 2 ble vedtatt.

Forslag 3 ble vedtatt.

Forslag 4 ble ikke vedtatt.

Helheten ble vedtatt. Vedtaket er tilgjengelig her: <https://www.sv.no/oslo/wp-content/uploads/sites/2/2020/05/Oslo-SVs-innspill-til-Gr%C3%B8nn-ny-deal-RS-200204-1.pdf>

Sak 06/20: Prosessen for arbeidsprogrammet i Oslo SV (vedtakssak)

Korte innledninger ved Oslo SVs medlemmer av programkomiteen: Kari Elisabeth Kaski, Ingvild Reymert og Marian Hussein.

Hussein informerte om at Oslo SV vil inviteres til å arrangere et møte i mars /april om sosiale forhold i samarbeid med programkomiteen.



Taleliste: Sunniva Eidsvoll, Per Øyvind Grønningsæter, Sabahudin Seceragic, Axel Grelland og Lars Kristoffersen.

Kaski, Hussein og Reymert svarte.

Vedtak: Følgende prosess ble vedtatt.

04.02 2020 Repskapet vedtar prosess for Oslo SVs arbeid med SVs nye program. Noen av representantene fra Oslo i komiteen holder forberedte innlegg om aktuelle problemstillinger.

Mars-april Oslo SVs arbeidsgrupper tar for seg sine kapitler i gjeldende program og inviterer til åpne medlemsmøter for å komme med innspill til dette.
Lokallag som ønsker det kan arrangere møter om utvalgte tema og invitere medlemmer av arbeidsprogramkomiteen til dette.

23.04.2020 Frist for å sende inn forslag til FS.

30.04 2020 FS behandler gruppene/lokallagas innspill og sender dette til arbeidsprogramkomiteen.

01.05 2020 Frist for innspill til programmet.

Mai-oktober Debatten om Grønn ny deal og utvalgte tema i arbeidsprogrammet fortsetter. Lagene oppfordres til å invitere til åpne medlemsmøter om programmet.

Uke 43 Programkomiteen leverer sitt forslag

19.11 2020 Møter i politiske grupper og lokallag som fremmer forslag til repskapets behandling innen 19.11. Det settes ned en redkom som sender ut sin innstilling innen 22.11.

24.11 2020 RS behandler endringsforslag til Arbeidsprogrammet og sender vedtaket til LS.

07.12 2020 Frist for å fremme endringsforslag til LS (alle medlemmer har forslagsrett)

17.01 2021 LS sender ut sin innstilling til nytt arbeidsprogram. Det åpnes for endringsforslag.

Januar 21 Alle lokallagsårsmøter behandler programforslaget.

28.03 2021 Frist for endringsforslag til programmet fra lokallag, fylkeslag, utvalg og medlemmer.

01.04 2021 Alle innkomne endringsforslag sendes ut til LM-delegater, fylkeslag og lokallag.

April 21 LM-delegasjonen behandler endringsforslagene.

25.04 2021 Landsmøtet vedtar nytt arbeidsprogram.

Sak 07/20: Eventuelt
Ingen saker under eventuelt.